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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51813002H

2. Data e Regjistrimit 01/06/2005
3. Emri i Subjektit KLODIODA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 23/05/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Nr.118, kati 3, 
Zyra Nr.2 

49.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, supervizion, kolaudim te objekteve ne 
fushen e ndertimit dhe infrastruktures si dhe punime 
gjeodezie, konsulence juridike & teknike per investitore ose 
sipermarres te huaj ose vendas. Investim, ndertim dhe 
administrim ne fushen e hotelerise, turizmit dhe ndertimit. 
Investim dhe aktivitet tregtar ne bare, restorante dhe njesi 
tregtare te cdo lloj artikulli. Import - eksport te artikujve te te 
gjitha llojeve. Dhenie ose marrje objektesh, aktivitetesh, 
trojesh, tokash bujqesore, pyje, kullota, me qira ose ne 
administrim. 
Ylli Karapici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2021 Deri: 10/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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 Kreston Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2015 Deri: 

13. Ortakët Ylli Karapici
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLODIODA shpk
E-Mail: klodioda@gmail.com  
Telefon: 0694043470  
Të Tjera: Ne CN-411090-06-10, depozitohet vendimi nr. 1, 
date 22.06.2010 per shperndarjen e fitimit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006289-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/06
/2005

Numri i Vendimit:33596, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 2005-06-01 Emri I subjektit – KLODIODA Forma ligjore – shpk Data 
e themelimit – 23.05.2005 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rruga e Barrikadave, nr. 118, 
Tirane. Kapitali – 100 000 Objekti – Studim, projektim, supervizim, kolaudim te objekteve 
ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures si dhe punime gjeodezike. Konsulence juridike 
dhe teknike per investitore apo kontraktore te ndryshem. Perfaqsuesi ligjor – Ylli Karapici 
Ortak - Ylli Karapici

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (235).pdf

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411090-06-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618BB7E9-070F-40FC-8AF8-3F9F89069914
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0694043470")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-411090-06-10, depozitohet vendimi 
nr. 1, date 22.06.2010 per shperndarjen e fitimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552094-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1, date, 
18.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Nr.118, kati 3, Zyra Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RR.BARIKADAVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Karapici")                      Nga data "18/05/2011             
Ne daten "18/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Ylli Karapici")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520986-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA665CBD-AFCF-40B1-9337-AEF1A30FE0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CFBA55-6F26-456A-80F6-C3F9B4FD7837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B138BCE-B151-4DDD-8599-E0677742ECF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C2220B-AFB3-4CD1-A4AF-F16BB65B4E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DEB455-3914-432A-9254-268B509A13BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DEB455-3914-432A-9254-268B509A13BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F562F479-DECA-46C6-B5E6-2A103940BCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6C6B8F-3155-4534-9BBB-40B3EB43E009
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-771687-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 23.12.2014, ku eshte 
vendosur, shperndarja e fitimin e realizuar gjate vitit 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794919-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802091-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930657-03-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB4560D-EC03-4348-8EE4-A4F8C3B4DF4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42867808-AC80-4663-B4FD-BA876FAFE52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0FDE18-40C9-4167-86F4-E3CA1294F008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAC0A2C-C87F-4708-820D-7C41A3397E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FA3912-3FFF-4241-9E9A-A36739095C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1744FEC8-9C97-43AB-B228-D6839974EFAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1744FEC8-9C97-43AB-B228-D6839974EFAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65CE8D2-2CBE-49A8-BB89-EE79A1BE2D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792E2D96-6FA1-4C69-B8C5-10A26B26EB34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2FA3E-617B-4642-95F1-1265059C3889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23FC96C-6D76-45A8-8893-38C81F849E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764BFA79-91DE-480F-B981-4DA18AAA63AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5669DD77-BADD-4BCA-A3C4-C07FAE6195B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8598C73B-9E35-44DB-970B-42D2DBBFC8B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C15440C-25DD-40D7-A9F9-8F07B6388903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C15440C-25DD-40D7-A9F9-8F07B6388903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306A5BDC-AE56-4463-846A-CD30DB8B1862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A6385F-B853-402A-A502-DB5ABD9F9C55
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2015, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise "Net-SFS" sh.p.k, me parter auditimi z. Rezar Llukaçej, per auditimin 
e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2014. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"11/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109190-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169239-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-482061-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2,  datë 10.12.2015, ku është 
vendosur:-Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. – Caktimi i ekspertit kontabel " Net - SFS", 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AED31C-E2FC-4BC8-A90F-4B7A22EDBAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7079E74-D4AA-4529-B684-DA1FDBF5BDE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E63EAA-D9A7-44B6-AE19-DF84716D79A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E63EAA-D9A7-44B6-AE19-DF84716D79A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB8B971-8498-495D-810C-4A659E776D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB40ADF5-1C23-4D9A-A038-890D977DCCF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416F4901-906A-4601-9BDF-A2BA53E2E2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870DD03F-3AFC-415B-B35B-18B8739B3ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA5D117-2070-4B33-AC67-5EFEA8277A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11E5D6D-C8C6-4001-A43B-892CA7781F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EC5580-4B96-4CA5-AE4B-9937A3B68554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1325D72-1691-49CE-B9E3-C9AA291C48B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6766355-967F-49EC-A0F4-CF56D186182C
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përfaqësuar Z.Rezar Llukacej, per hartimin e raportit të zmadhimit të kapitalit. Depozitimi 
i Raportit të Zmadhimit të Kapitalit të shoqërisë, datë 22.12.2015. Depozitimi i vendimit,  
nr.3, datë 24.12.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "49.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "490.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Karapici")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("49.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632060-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
07.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i shoqerise “ Net-SFS Kreston”shpk, me 
NUIS L42007012I, me partner auditimi z. Rezar Llukaçej, ekspert kontabel i regjistruar, 
per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitet 2015-2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766178-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846608-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4A3761-71A1-47E8-A3F4-4222A72AB073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D371E-020E-4461-95A7-A40001FB44DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D371E-020E-4461-95A7-A40001FB44DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4B6587-8A1A-4F10-A1E3-E90F7CB97DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9A4E42-0E3D-41F6-8E5E-E1376099DF16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9A4E42-0E3D-41F6-8E5E-E1376099DF16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB25538-FE4F-47B7-BA60-F3369C24FB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640AA63F-BCF8-476E-A506-02168039D03C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338B8560-A317-4F65-9AB7-088DB213EF83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82BCB00-720C-464C-89B0-702741B580B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82BCB00-720C-464C-89B0-702741B580B0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846805-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877504-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.08.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Ylli Karapici per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Karapici")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("10/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Karapici")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("10/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883622-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971A8498-403F-41D5-A0DE-39EEBF85E1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E09BC0-3ABE-4408-96AE-AE93A1AB2379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCCE86C-2EB7-4874-9969-CD75BCA34F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2945E02-F1BA-4A2C-B561-6AAADE897826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA43AA7-9217-4478-A740-85D5847C131D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B1A5D0-7A20-4486-97E9-9BE8D4C2CD61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451F51BA-9CEB-4B3D-B79C-37047E884CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290B926A-7216-4705-B007-9710D808BE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290B926A-7216-4705-B007-9710D808BE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4511E63-F6BC-4962-A2F7-E2D70CB44AAF
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12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978922-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
10.10.2016 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studim, projektim, supervizion, kolaudim te objekteve ne fushen e 
ndertimit dhe infrastruktures si dhe punime gjeodezie, konsulence juridike & teknike per 
investitore ose sipermarres te huaj ose vendas,")          u be            ("Studim, projektim, 
supervizion, kolaudim te objekteve ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures si dhe 
punime gjeodezie, konsulence juridike & teknike per investitore ose sipermarres te 
huaj ose vendas. Investim, ndertim dhe administrim ne fushen e hotelerise, turizmit 
dhe ndertimit. Investim dhe aktivitet tregtar ne bare, restorante dhe njesi tregtare te 
cdo lloj artikulli. Import - eksport te artikujve te te gjitha llojeve. Dhenie ose marrje 
objektesh, aktivitetesh, trojesh, tokash bujqesore, pyje, kullota, me qira ose ne 
administrim. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355150-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869709-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E452B1D7-DDEB-4AD2-B0F9-8ACC616A703D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E452B1D7-DDEB-4AD2-B0F9-8ACC616A703D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C914341-4298-46A7-A5B3-99D4DE13D739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB30391-8AEF-408F-8DDC-FEFAC9834391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B6AC45-912B-4A0E-8B83-21ACF853E0AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47520FF8-5FFD-4A04-8233-27A9285DA932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BC45EC-81DA-49C1-BC6E-3D954BB7DA5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA53E9B5-22B0-4B65-B882-60EA304302B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE4C8DC-C8F9-40D7-8C40-83EFBFD9D312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B895CEC-BA29-48A4-A56C-9A3F48B3127C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516C83B8-21CA-49AA-812B-01ED9048F2FB
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178788-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Mimoza Cara (Memoçi) si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klodioda@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268897-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi_asamblese_2018.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime_shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559733-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim_1_pasqyrat_fin_2019.pdf
shenime_shpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D3646-14C8-4CCD-8AB4-036012D249A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D3646-14C8-4CCD-8AB4-036012D249A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FE05A2-3501-42FC-A4E0-8C1270E476A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A256633F-3566-440E-9018-945ED33FBBF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59E18E8-B4DA-4C22-9463-BF2B53D2018F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72213A6F-385C-4D9A-A0AE-F41F5E58A46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A178F4E-F567-4F0B-BF46-6274FF3DC88F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A178F4E-F567-4F0B-BF46-6274FF3DC88F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E23DC7-71DE-4F7E-ADF4-7CFD4A4C668C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8551FE9E-FDFD-4CB0-9764-7FEED37CD541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5C1CAE-A05C-4490-9F7A-E6783748990D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8D8DBD-DC5A-4AF3-AA61-CD0F8AACD28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED9706C-CA4F-4301-85D0-BF3405AC3883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B3B3A8-9470-4C44-83BC-E35E5C92C21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74B2368-895F-4238-99C8-F27D4570F253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0022D1C-0018-4C0D-B6F7-D8EA18B293B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381DFFAD-7EC5-4624-89C2-E65CA51E0219
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17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783688-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.09.2021 për riemërimin e 
administratorit Ylli Karapici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Karapici")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/08/2016")            u be              ("10/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Karapici")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/08/2021")            u be              ("10/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787600-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim_1_pasqyrat_fin_2020.pdf
gjoba_rezi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet.pdf

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883128-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2022, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te "Kreston Albania" per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236C565B-FCB3-461E-BDBA-052D708E8996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326D280A-A02E-4557-8BF3-3CD523407CBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4002C9-63BE-4494-8814-80B3BB5FB55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED032B9-B6DA-43D0-AEB8-F1A7F7161EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED032B9-B6DA-43D0-AEB8-F1A7F7161EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8033F7AE-7423-47CD-A12B-1C34FD6D1C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E02ED7-321E-4ED7-9C87-EB0D9218F2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6572B08-E774-470D-AED4-27A334BA59B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B811D3DB-EFE8-4EFE-807F-416B5581C651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F2D59B-55C2-4A7E-9522-CF0FE3B13CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542DA07C-B66A-42C0-927B-2F52C0A45EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542DA07C-B66A-42C0-927B-2F52C0A45EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B059AE0-FE9C-4E2C-BD92-6B712FD09D98
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17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974670-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_2021.xlsx
shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës 2021.xlsx
Vendim_1_pasqyrat_fin_2021.pdf

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-082222-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.02.2023 për emërimin e 
shoqërisë audituese “Kreston Albania” SHPK për auditimin e pasqyrave financiare për 
vitet 2022-2024.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182372-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimipermiratiminepasqyravefinanciare.pdf
ShenimetShpjeguesetePasqyraveFinanciareteVitit.pdf
Autorizim.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329163-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim__pasqyrat_fin_.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6E7B26-741A-44ED-8B99-442BDF1F9A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FCA98B-30FC-46B3-B973-7799B80972AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17087620-9A3A-46E2-8274-0C27F35D3417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECD46A4-D263-4703-A380-FDBC4A809792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF89E620-5538-40EA-9614-E47B7F0E4B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ABDFB8-1A91-4793-B78A-889555A3FA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B626A79-805A-42F0-8594-4614EF612D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072BD2EE-43D3-429C-A397-A6DDCA103E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C492896C-6451-4B72-ABC0-EBCD6AA0F7DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB9C5C-B09C-45C7-986B-D1C68962664C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13CB9D0-7D4F-4F73-9E81-A33CF209A6BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3601F8E-953A-4D7D-8B83-F082A4656234
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482167-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim_iortakut.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43BCE7F-0DD8-4FBA-BED9-905D4286D701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E309A0DE-96C1-4B0D-8366-69991FDFD172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC68BE3-9273-47CB-9AD9-15E2814E67B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53525ADF-27EA-4E09-AA62-85757FF38363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661971CF-B513-45F0-807B-7BDA098E8914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA15134-331D-4F89-BBF1-D98969306B6E

